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  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK1 
1 13-75460 Line Sørensen 343-Hvidovre Skyttekreds 200 200 400 / 26  G 
2 12-84531 Jesper Hansen 027-Osted/Lejre Skf. 200 200 400 / 19  S 
3 14-55168 Line P. Bertelsen 035-Stege Ndr. Skytteforening 200 200 400 / 16  B 
4 10-59638 Andreas M. Hansen 006-Vemmelev SG&I 195 189 384 / 7  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK2  
1 10-82582 Malene Svendsen 043-Glumsø Skytteforening 195 197 392 / 10  G 
2 10-85907 Andreas Saxe Andersen 009-Ringsted Skytteforening 196 194 390 / 12  S 
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK3  
1 10-89446 Camilla Nielsen 009-Ringsted Skytteforening 197 193 390 / 6  G 
2 14-55118 Rasmus P. Bertelsen 035-Stege Ndr. Skytteforening 193 194 387 / 11  S 
3 10-85447 Ditte Skov 003-Korsør Skytteforening 182 185 367 / 2  B 
4 10-83984 Mikkel Kragbæk 009-Ringsted Skytteforening 179 183 362 / 0  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK4  
1 10-900004 Jannich Fransson 043-Glumsø Skytteforening 197 198 395 / 13  G 
2 10-91000 Adrian Andersen 043-Glumsø Skytteforening 192 196 388 / 11  S 
3 10-91001 Simone Andersen 043-Glumsø Skytteforening 185 188 373 / 3  B 
4 10-98778 Simon Jørgensen 009-Ringsted Skytteforening 182 184 366 / 1  
5 10-900002 Nichlas Drewsen 009-Ringsted Skytteforening 182 181 363 / 2  
6 10-900001 Marc Sindal 009-Ringsted Skytteforening 182 179 361 / 2  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse J1  
1 10-59247 Simone Skov 003-Korsør Skytteforening 199 200 399 / 15  G 
2 10-57182 Schannie Nyholm 037-Tuse Skytteforening 199 199 398 / 25  S 
3 10-80642 Martin Hammergaard 033-Svinninge Skytteforening 198 199 397 / 9  B 
4 10-57451 Michelle Hansen 033-Svinninge Skytteforening 197 198 395 / 11  
5 12-69334 Stine Groesmeyer 009-Fløng Skf. 199 196 395 / 17  
6 10-57101 Carina Prager 009-Ringsted Skytteforening 196 197 393 / 14  
7 10-59922 Anders Svendsen 043-Glumsø Skytteforening 199 194 393 / 12  
8 10-60027 Martin Petersen 009-Ringsted Skytteforening 195 195 390 / 11  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse J2  
1 10-59919 Andreas Andersen 043-Glumsø Skytteforening 196 195 391 / 17  G 
2 10-900003 Celina Drewsen 009-Ringsted Skytteforening 191 193 384 / 8  S 
3 10-85446 Kathrine Petersen 009-Ringsted Skytteforening 185 194 379 / 6  B 
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse UNG  



1 10-60025 Morten Petersen 009-Ringsted Skytteforening 190 191 381 / 7  G 
2 10-57425 Dennis Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 185 185 370 / 4  S 
3 10-56824 Peter Stubberup 009-Ringsted Skytteforening 179 178 357 / 0  B 
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse 1  
1 10-58145 Dorte Rasmussen 002-Holbæk Skytteforening 195 195 390 / 10  G 
2 10-59536 Johnny Olsen 006-Vemmelev SG&I 195 192 387 / 8  S 
3 10-59650 Allan Hansen 006-Vemmelev SG&I 191 194 385 / 7  B 
4 10-60136 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening 192 190 382 / 6  
5 10-59244 Søren Skov 006-Vemmelev SG&I 190 191 381 / 6  
6 10-60081 Søren Madsen 006-Vemmelev SG&I 193 188 381 / 5  
7 12-68949 Claus Bruun 021-Greve Skf. 188 192 380 / 6  
8 10-62299 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 191 188 379 / 8  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse 2  
1 10-58449 Allan Jørgensen 037-Tuse Skytteforening 192 190 382 / 5  G 
2 10-66600 Frank Lyngsø 409-Nykøbing Skytteforening 189 187 376 / 2  S 
3 11-62482 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 185 190 375 / 6  B 
4 12-69501 Birger Groesmeyer 018-Hedehusene Skf. 185 189 374 / 2  
5 12-68853 Jon Luckmann Hansen 021-Greve Skf. 189 184 373 / 5  
6 10-56243 Janie Clausen 029-Kyse Skytteforening 185 185 370 / 2  
7 10-59712 Lars Tofte Johansen 004-Sorø Skytteforening 183 185 368 / 6  
8 12-77161 Jan Aarestrup 024-Havdrup/Solrød Skf. 181 181 362 / 2  
9 14-55222 Jacob Nielsen 035-Stege Ndr. Skytteforening 181 180 361 / 1  
10 10-56230 Jimmy Clausen 029-Kyse Skytteforening 175 173 348 / 0  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse 3  
1 14-55123 Preben Villadsen 035-Stege Ndr. Skytteforening 179 184 363 / 2  G 
2 12-60854 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I 178 184 362 / 3  S 
3 12-84147 Klaus Morell 024-Havdrup/Solrød Skf. 181 181 362 / 2  B 
4 14-55337 Kenneth Westergaard 035-Stege Ndr. Skytteforening 175 180 355 / 2  
5 12-61619 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 175 179 354 / 3  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse V1  
1 10-57419 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 199 199 398 / 14  G 
2 10-60087 Steen Hansen 009-Ringsted Skytteforening 199 197 396 / 9  S 
3 10-58326 Kjeld Pedersen 037-Tuse Skytteforening 195 197 392 / 16  B 
4 10-57469 Kaj Egebro Jensen 033-Svinninge Skytteforening 193 197 390 / 7  
5 10-59402 Torben Kaalund-Ram 074-Gimlinge SG&I 195 194 389 / 10  
6 10-57498 Carsten Iversen 033-Svinninge Skytteforening 193 190 383 / 6  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse V2  
1 14-56376 Jens Rasmussen 040-Kongsted Skytteforening 195 190 385 / 6  G 
2 10-60150 Knud H. Andersen 009-Ringsted Skytteforening 184 193 377 / 3  S 
3 10-58387 Gurli Pedersen 037-Tuse Skytteforening 188 185 373 / 4  B 
    



  15m Gevær - Mesterskab Klasse V3  
1 14-55241 Finn Rasmussen 035-Stege Ndr. Skytteforening 179 180 359 / 1  G 
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1  
1 10-57407 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 200 199 399 / 25  G 
2 10-59767 Bo Jensen 004-Sorø Skytteforening 199 199 398 / 19  S 
3 10-56834 Lone Kristiansen 009-Ringsted Skytteforening 199 199 398 / 18  B 
4 12-60777 Leif Mikkelsen 002-Gundsølille SG&I 199 198 397 / 19  
5 10-58473 Michael Bragt 004-Sorø Skytteforening 200 197 397 / 17  
6 10-79138 Bitten Nielsen 037-Tuse Skytteforening 199 197 396 / 17  
7 10-60211 Erik Jørgensen 009-Ringsted Skytteforening 196 199 395 / 15  
8 10-60137 Lisbeth Jørgensen 009-Ringsted Skytteforening 193 197 390 / 15  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2  
1 12-69398 Marianne Groesmeyer 009-Fløng Skf. 195 198 393 / 14  G 
2 10-59869 Kim Oldin 043-Glumsø Skytteforening 195 196 391 / 11  S 
3 14-55182 Klaus Kirkeberg 035-Stege Ndr. Skytteforening 197 194 391 / 7  B 
4 14-55275 Anne B. Bertelsen 035-Stege Ndr. Skytteforening 192 198 390 / 5  
5 10-87026 Cecillia Spure 009-Ringsted Skytteforening 190 199 389 / 10  
6 14-56316 Per Lund Pedersen 053-Fensmark Skytteforening 193 195 388 / 6  
7 10-59925 Allan Andersen 043-Glumsø Skytteforening 190 194 384 / 9  
    
  15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK3  
1 14-86418 Lars Andersen 035-Stege Ndr. Skytteforening 194 193 387 / 7  G 
2 10-86831 Dennis K. Olsen 009-Ringsted Skytteforening 195 192 387 / 12  S 
3 10-87856 Bjørn Spure 009-Ringsted Skytteforening 188 196 384 / 9  B 
4 14-55188 Keld Larsen 035-Stege Ndr. Skytteforening 188 192 380 / 6  
5 10-85914 Helle Stubberup 009-Ringsted Skytteforening 189 191 380 / 6  
6 12-87993 Bente Hansen 027-Osted/Lejre Skf. 191 187 378 / 2  
7 14-55109 Stefan Rasmussen 035-Stege Ndr. Skytteforening 186 189 375 / 7  
    
  15m Gevær - Klasse BK1  
1 13-75460 Line Sørensen 343-Hvidovre Skyttekreds   200 / 9  P 
2 14-55168 Line P. Bertelsen 035-Stege Ndr. Skytteforening   200 / 8  
3 12-84531 Jesper Hansen 027-Osted/Lejre Skf.   200 / 7  
4 10-59638 Andreas M. Hansen 006-Vemmelev SG&I   195 / 3  
    
  15m Gevær - Klasse BK2  
1 10-85907 Andreas Saxe Andersen 009-Ringsted Skytteforening   196 / 6  P 
2 10-82582 Malene Svendsen 043-Glumsø Skytteforening   195 / 5  
    
  15m Gevær - Klasse BK3  
1 10-89446 Camilla Nielsen 009-Ringsted Skytteforening   197 / 4  P 
2 14-55118 Rasmus P. Bertelsen 035-Stege Ndr. Skytteforening   193 / 6  
3 10-85447 Ditte Skov 003-Korsør Skytteforening   182 / 1  
4 10-83984 Mikkel Kragbæk 009-Ringsted Skytteforening   179 / 0  



    
  15m Gevær - Klasse BK4  
1 10-900004 Jannich Fransson 043-Glumsø Skytteforening   197 / 9  P 
2 10-91000 Adrian Andersen 043-Glumsø Skytteforening   192 / 4  P 
3 10-91001 Simone Andersen 043-Glumsø Skytteforening   185 / 2  
4 10-89147 Rikke Petersen 029-Kyse Skytteforening   184 / 1  
5 10-900002 Nichlas Drewsen 009-Ringsted Skytteforening   182 / 1  
6 10-98778 Simon Jørgensen 009-Ringsted Skytteforening   182 / 0  
7 10-900001 Marc Sindal 009-Ringsted Skytteforening   182 / 0  
    
  15m Gevær - Klasse J1  
1 10-57182 Schannie Nyholm 037-Tuse Skytteforening   199 / 12  P 
2 10-59247 Simone Skov 003-Korsør Skytteforening   199 / 9  P 
3 12-69334 Stine Groesmeyer 009-Fløng Skf.   199 / 9  P 
4 10-59922 Anders Svendsen 043-Glumsø Skytteforening   199 / 6  
5 10-80642 Martin Hammergaard 033-Svinninge Skytteforening   198 / 5  
6 10-57451 Michelle Hansen 033-Svinninge Skytteforening   197 / 4  
7 10-57101 Carina Prager 009-Ringsted Skytteforening   196 / 4  
8 10-60027 Martin Petersen 009-Ringsted Skytteforening   195 / 3  
    
  15m Gevær - Klasse J2  
1 10-59919 Andreas Andersen 043-Glumsø Skytteforening   196 / 9  P 
2 10-900003 Celina Drewsen 009-Ringsted Skytteforening   191 / 5  
3 10-85446 Kathrine Petersen 009-Ringsted Skytteforening   185 / 2  
    
  15m Gevær - Klasse UNG  
1 10-60025 Morten Petersen 009-Ringsted Skytteforening   190 / 4  P 
2 10-57425 Dennis Frederiksen 037-Tuse Skytteforening   185 / 1  
3 10-56824 Peter Stubberup 009-Ringsted Skytteforening   179 / 0  
    
  15m Gevær - Klasse 1  
1 10-59536 Johnny Olsen 006-Vemmelev SG&I   195 / 5  P 
2 10-58145 Dorte Rasmussen 002-Holbæk Skytteforening   195 / 5  P 
3 10-60081 Søren Madsen 006-Vemmelev SG&I   193 / 2  P 
4 10-60136 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening   192 / 3  
5 10-62299 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening   191 / 4  
6 10-59650 Allan Hansen 006-Vemmelev SG&I   191 / 4  
7 10-59244 Søren Skov 006-Vemmelev SG&I   190 / 2  
8 12-68949 Claus Bruun 021-Greve Skf.   188 / 3  
    
  15m Gevær - Klasse 2  
1 10-58449 Allan Jørgensen 037-Tuse Skytteforening   192 / 4  P 
2 12-68853 Jon Luckmann Hansen 021-Greve Skf.   189 / 5  P 
3 10-66600 Frank Lyngsø 409-Nykøbing Skytteforening   189 / 2  P 
4 11-62482 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864   185 / 3  
5 10-56243 Janie Clausen 029-Kyse Skytteforening   185 / 1  



6 12-69501 Birger Groesmeyer 018-Hedehusene Skf.   185 / 0  
7 10-59712 Lars Tofte Johansen 004-Sorø Skytteforening   183 / 5  
8 14-55222 Jacob Nielsen 035-Stege Ndr. Skytteforening   181 / 1  
9 12-77161 Jan Aarestrup 024-Havdrup/Solrød Skf.   181 / 1  
10 10-56230 Jimmy Clausen 029-Kyse Skytteforening   175 / 0  
    
  15m Gevær - Klasse 3  
1 12-84147 Klaus Morell 024-Havdrup/Solrød Skf.   181 / 1  P 
2 14-55123 Preben Villadsen 035-Stege Ndr. Skytteforening   179 / 0  P 
3 12-60854 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I   178 / 1  
4 12-61619 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I   175 / 2  
5 14-55337 Kenneth Westergaard 035-Stege Ndr. Skytteforening   175 / 0  
    
  15m Gevær - Klasse V1  
1 10-57419 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening   199 / 8  P 
2 10-60087 Steen Hansen 009-Ringsted Skytteforening   199 / 5  P 
3 10-58326 Kjeld Pedersen 037-Tuse Skytteforening   195 / 7  
4 10-59402 Torben Kaalund-Ram 074-Gimlinge SG&I   195 / 7  
5 10-57469 Kaj Egebro Jensen 033-Svinninge Skytteforening   193 / 3  
6 10-57498 Carsten Iversen 033-Svinninge Skytteforening   193 / 2  
    
  15m Gevær - Klasse V2  
1 14-56376 Jens Rasmussen 040-Kongsted Skytteforening   195 / 4  P 
2 10-58387 Gurli Pedersen 037-Tuse Skytteforening   188 / 2  
3 10-60150 Knud H. Andersen 009-Ringsted Skytteforening   184 / 2  
    
  15m Gevær - Klasse V3  
1 14-55241 Finn Rasmussen 035-Stege Ndr. Skytteforening   179 / 0  P 
    
  15m Gevær - Klasse ÅK1  
1 10-57407 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening   200 / 13  P 
2 10-58473 Michael Bragt 004-Sorø Skytteforening   200 / 7  P 
3 12-60777 Leif Mikkelsen 002-Gundsølille SG&I   199 / 11  
4 10-56834 Lone Kristiansen 009-Ringsted Skytteforening   199 / 10  
5 10-59767 Bo Jensen 004-Sorø Skytteforening   199 / 10  
6 10-79138 Bitten Nielsen 037-Tuse Skytteforening   199 / 9  
7 10-60211 Erik Jørgensen 009-Ringsted Skytteforening   196 / 6  
8 10-60137 Lisbeth Jørgensen 009-Ringsted Skytteforening   193 / 6  
    
  15m Gevær - Klasse ÅK2  
1 14-55182 Klaus Kirkeberg 035-Stege Ndr. Skytteforening   197 / 5  P 
2 12-69398 Marianne Groesmeyer 009-Fløng Skf.   195 / 6  P 
3 10-59869 Kim Oldin 043-Glumsø Skytteforening   195 / 5  
4 14-56316 Per Lund Pedersen 053-Fensmark Skytteforening   193 / 4  
5 14-55275 Anne B. Bertelsen 035-Stege Ndr. Skytteforening   192 / 4  
6 10-59925 Allan Andersen 043-Glumsø Skytteforening   190 / 6  



7 10-87026 Cecillia Spure 009-Ringsted Skytteforening   190 / 5  
    
  15m Gevær - Klasse ÅK3  
1 10-86831 Dennis K. Olsen 009-Ringsted Skytteforening   195 / 7  P 
2 14-86418 Lars Andersen 035-Stege Ndr. Skytteforening   194 / 2  P 
3 12-87993 Bente Hansen 027-Osted/Lejre Skf.   191 / 1  
4 10-85914 Helle Stubberup 009-Ringsted Skytteforening   189 / 4  
5 10-87856 Bjørn Spure 009-Ringsted Skytteforening   188 / 3  
6 14-55188 Keld Larsen 035-Stege Ndr. Skytteforening   188 / 3  
7 14-55109 Stefan Rasmussen 035-Stege Ndr. Skytteforening   186 / 3  
    
  15m Luftgevær - Klasse BK1  
1 13-75460 Line Sørensen 343-Hvidovre Skyttekreds   199 / 8  P 
    
  15m Luftgevær - Klasse BK2  
1 10-59638 Andreas M. Hansen 006-Vemmelev SG&I   190 / 2  P 
    
  15m Luftgevær - Klasse J1  
1 10-57182 Schannie Nyholm 011-Højby Skytteforening   200 / 11  P 
2 10-59247 Simone Skov 003-Korsør Skytteforening   200 / 9  
3 10-57451 Michelle Hansen 033-Svinninge Skytteforening   196 / 7  
    
  15m Luftgevær - Klasse J2  
1 12-69334 Stine Groesmeyer 009-Fløng Skf.   198 / 7  P 
2 10-60027 Martin Petersen 009-Ringsted Skytteforening   197 / 4  
3 10-80642 Martin Hammergaard 033-Svinninge Skytteforening   197 / 3  
    
  15m Luftgevær - Klasse UNG  
1 10-60025 Morten Petersen 009-Ringsted Skytteforening   180 / 2  P  
2 10-56824 Peter Stubberup 009-Ringsted Skytteforening   170 / 1  
    
  15m Luftgevær - Klasse 1  
1 10-60136 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening   193 / 5  P 
2 10-62299 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening   192 / 2  
3 10-58145 Dorte Rasmussen 002-Holbæk Skytteforening   191 / 3  
    
  15m Luftgevær - Klasse 2  
1 10-59650 Allan Hansen 006-Vemmelev SG&I   191 / 4  P 
2 10-60081 Søren Madsen 009-Ringsted Skytteforening   189 / 2  P 
3 10-59244 Søren Skov 006-Vemmelev SG&I   189 / 2  
4 10-59536 Johnny Olsen 006-Vemmelev SG&I   186 / 1  
5 10-58449 Allan Jørgensen 037-Tuse Skytteforening   186 / 0  
6 11-62482 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864   185 / 3  
7 10-66600 Frank Lyngsø 409-Nykøbing Skytteforening   180 / 2  
    
  15m Luftgevær - Klasse 3  



1 12-69501 Birger Groesmeyer 018-Hedehusene Skf.   184 / 0  P 
2 12-61619 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I   170 / 0  
3 12-60854 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I   155 / 0  
    
  15m Luftgevær - Klasse V1  
1 10-58326 Kjeld Pedersen 037-Tuse Skytteforening   198 / 7  P 
2 10-57419 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening   198 / 7  
          
    
  15m Luftgevær - Klasse V2  
1 12-69365 Paul Groesmeyer 018-Hedehusene Skf.   196 / 5  P 
2 10-59402 Torben Kaalund-Ram 074-Gimlinge SG&I   194 / 8  P 
3 10-57469 Kaj Egebro Jensen 033-Svinninge Skytteforening   194 / 3  
4 10-60087 Steen Hansen 009-Ringsted Skytteforening   193 / 6  
5 10-60150 Knud H. Andersen 009-Ringsted Skytteforening   188 / 1  
    
  15m Luftgevær - Klasse ÅK1  
1 10-56834 Lone Kristiansen 009-Ringsted Skytteforening   200 / 9  P 
2 10-57407 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening   200 / 6  
3 10-79138 Bitten Nielsen 037-Tuse Skytteforening   198 / 2  
4 12-69398 Marianne Groesmeyer 009-Fløng Skf.   195 / 4  
    
  15m Luftgevær - Klasse ÅK2  
1 10-87026 Cecillia Spure 009-Ringsted Skytteforening   191 / 1  P 
2 10-87856 Bjørn Spure 009-Ringsted Skytteforening   188 / 1   
 


